
 

คำสั่งคณะกรรมการสถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล  

ที่  ๐๐๗๘ /๒๕๖๓ 

เรื่อง แต่งตั้งที่ปรึกษาคณะกรรมการ 
 
 

  ด้วยคณะกรรมการสถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล  ได้พิจารณาและเห็นว่า นางสาว 
วลัยรัตน์ ศรีอรุณ เป็นผู้ทรงคุณวุฒิ มีความรู ้ ความเชี ่ยวชาญ และประสบการณ์สูงด้านการบริหารและ 
ด้านงบประมาณ เป็นที่ประจักษ์  

  อาศัยอำนาจตามมาตรา ๒๐ แห่งพระราชกฤษฎีกาจัดตั้งสถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล  
(องค์การมหาชน) พ.ศ. ๒๕๕๒ และที ่แก้ไขเพิ ่มเติมตามพระราชกฤษฎีกาจัดตั ้งสถาบันรับรองคุณภาพ
สถานพยาบาล (องค์การมหาชน) (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๒ ประกอบกับมติคณะกรรมการสถาบันรับรองคุณภาพ
สถานพยาบาล ในการประชุม ครั้งที่ ๑๑/๒๕๖๓ เมื่อวันที่ ๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๓ เห็นชอบให้แต่งตั้ง นางสาว 
วลัยรัตน์ ศรีอรุณ เป็นที่ปรึกษาคณะกรรมการสถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล โดยให้มีหน้าที่ ดังต่อไปนี้ 

  ข้อ  ๑   ให้คำปรึกษาหรือเข้าร่วมการประชุมกับคณะกรรมการ  ตามที ่ประธานกรรมการ
เห็นสมควร              
 ข้อ  ๒   ปฏิบัติงานอ่ืน ๆ ตามที่คณะกรรมการมอบหมาย 

 ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี ้ เป็นต้นไป 

     ประกาศ ณ วันที่   ๒๒  ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

 

 

นายธีรพล  โตพันธานนท์ 

(นายธีรพล  โตพันธานนท์) 

ประธานกรรมการสถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล 

 

(นายโกเมธ นาควรรณกิจ) 
รองผู้อำนวยการ 

(นางสาวสุชาดา ทิมาบุตร) 
หัวหน้าสำนักบริหารงานทั่วไป 

(นายศิลป์เสริมศักดิ์ พิมพ์หนู) 
นิติกร 

สำเนา 


